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Tablette de dépose - avec éclairage LED - montants en tube

carré-3 GN 1/1
618290
FICHE PRODUIT

Matériau(x):
Pays d'origine:
Code douane:

Marque:

Acier inoxydable
FRANCE
8419812090

VAUCONSANT

02/08/2023

J Tablette de dépose en tdle pliée avec 2 montants en tube carré 40x40 mm

,/ Pare haleine droit en verre trempé de 6 mm d'ép. sur toute la hauteur coté public

,/ Sans éclairage

Unité de vente:

Mini de commande:

Dimensions Variante Commerciale

Variante commerciale VC 1

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Variante commerciale VC -1

Tablette de dépose en tube carré avec

éclairage LED 3 GN 1/1

430
1130
390
189501
14000

VC-1

8

1/2

VC-2

Variante commerciale VC -2

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com
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,_B Tablette de dépose - avec éclairage LED - montants en tube
MATFER carré -3 GN 1/1
BOURGEAT

LA N DU 600T

618290

Dimensions du produit Produit spécifique

1130 mm Capacité en GN 1/1

Longueur utile

3

Matiére Figurine DWG oui .dwg

1.5 mm Durée de garantie

Matiére principale Acier inoxydable

Epaisseur de la matiére

12 mois

Impact environnemental

Couleur & Finition

Couleur Inox Le produit est-il recyclable? oui
Electrique
Tension 230 V
Fréquence 50 Hz
Groupe MATFER BOURGEAT Tel : +33 (0)1 43 62 60 40
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 22
93261 LES LILAS CEDEX

www.matferbourgeat.com
FRANCE



